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Sastamalan kaupunki on pyytänyt 25.9.2024 päivätyllä kirjeellä lausuntoa 
Läntisen Pirkanmaan työllisyysalueen talousarvioluonnoksesta vuodelle 
2025.  
 
Oheismateriaaleina lausuntopyyntö, toiminnalliset tavoitteet, ppt-esitys 
rahoituksesta sekä tarkemmat laskelmat. 
 
Parkanon kaupungin lausunto 
 
Parkanon kaupunki kiittää hyvin valmistellusta talousarviosta. Kokonaisuus 
on selkeä ja kuntien vastuut selviävät laskelmista hyvin.  
 
Parkanon kaupungilla ei ole lausuttavaa talousarvion toiminnallisiin 
tavoitteisiin. 
 
Parkanon ostopalveluiden kustannukset ovat hyvin korkeita suhteessa 
muihin kuntiin. Talousarvioluvut perustuvat aiempien vuosien 
toteutuneeseen käyttöön, mutta yhteisellä työllisyysalueella käytön tulisi 
olla kuntien kesken mahdollisimman yhdenmukaista. Korkeampi 
talousarvioluku ei saa ohjata tarjoamaan parkanolaisille muiden kuntien 
asukkaita enempää palveluita. Parkanon kaupunki esittää, että Parkanon 
palveluiden ostoista (palkkatuki) tulisi vähentää talousarviovaiheessa 
100 000 euroa.  
 
Lähipalveluihin Parkanon osalle on varattu 99 800 euroa huomioiden 
siirtyvät 3 htv 6 kuukauden ajalta. Summa vaikuttaa korkealta, oikeampi 
taso olisi luokkaa 75 000 euroa. Lisäksi tulisi huomioida, että siirtyvät 3 htv 
koskevat Parkanoa ja Kihniötä yhteensä. Luonnoksessa Parkanolle on 
merkitty 3 htv ja Kihniölle 0,5 htv. Parkanon osuutta tulisi siten supistaa 0,5 
htv, jolloin Parkanon kustannus olisi luokkaa 62 500 euroa.  
 
Lisäksi Parkano vaatii, että etenkin ostopalveluiden käytössä vastuukunta 
käyttää tiukkaa tarveharkintaa kaikilta osin ja että määrärahojen käyttö 
perustuu yhdessä sopimuskuntien kanssa käytävään vuoropuheluun ja 
yhteisiin linjauksiin. Ostopalveluiden ja palkkatuen vaikuttavuutta tulee 
seurata ja linjauksia muuttaa tarpeen mukaan.  
 
Kotoutumisen kustannuksista Parkano pyytää tarkempaa selvitystä. 
Kotoutumisen määräraha vaikuttaa suurelta. Kotoutumisen kustannusten 
tulisi perustua todelliseen käyttöön. 
 
Henkilöstön määrän suhteen vastuukunnan tulee ensimmäisen 
toimintavuoden aikana arvioida, mikä on todellinen yhteisten palveluiden 
tuottamiseksi tarvittava resurssi. Parkanon kaupunki toivoo, että kuntien 
vaikean taloudellisen tilanteen takia vastuukunta valmistautuisi esittämään 
sopeutustoimia viimeistään vuodelle 2026.  
 
Valmistelija: hallinto- ja talousjohtaja Aleksi Saukkoriipi, 
työllisyyskoordinaattori Kaija Rönni  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Aki Viitasaari 



 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa yllä olevan lausuntonaan Sastamalan 

kaupungille. 
 
Käsittely  

 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


